
BOE núm. 14 Miércoles 16 enero 2008 3231

MINISTERIO 
DE EDUCACIÓN Y CIENCIA

 788 RESOLUCIÓN de 20 de diciembre de 2007, de la Secretaría 
de Estado de Universidades e Investigación, por la que se 
corrigen errores de la de 13 de agosto de 2007, por la que se 
conceden ayudas para la movilidad de estudiantes univer-
sitarios Séneca, para el curso académico 2007-2008.

Detectados errores de transcripción de datos en el Anexo I de la Reso-
lución de 13 de agosto de 2007 (BOE de 25 de agosto) por la que se conce-
den ayudas para la movilidad de estudiantes «Séneca» para el curso aca-
démico 2007-2008, procede su subsanación.

Por consiguiente, esta Secretaría de Estado ha resuelto que se subsane 
el Anexo I en el siguiente sentido:

Pág. 35805 donde dice: «Ortiz Sánchez, Beatriz»; debe decir: «Ortiz 
Sancho, Beatriz».

Madrid, 20 de diciembre de 2007.–El Secretario de Estado de Universi-
dades e Investigación, P.D. (Orden ECI/87/2005, de 14 de enero), el Direc-
tor General de Universidades, Javier Vidal García. 

 789 ORDEN ECI/4059/2007, de 29 de diciembre, por la que se 
resuelve el concurso público para otorgar becas de formación 
en tecnologías de información y comunicación en el Centro 
Nacional de Información y Comunicación Educativa.

De conformidad con lo establecido en la Orden ECI/3340/2007, de 19 
de octubre (BOE de 19 de noviembre) por la que se convoca Concurso 
Público para otorgar becas de formación en Tecnologías de Información 
y Comunicación, y a propuesta de la Comisión Seleccionadora estable-
cida en el punto octavo de la misma, he resuelto:

Primero.–Otorgar sesenta becas de formación en Tecnologías de Infor-
mación y Comunicación, adjudicando cada una de ellas a las personas que 
a continuación se indica:

Beca I.–Análisis y desarrollo de sistemas informáticos en entornos 
locales, web y cliente-servidor. Administración de sistemas telemáticos, 
comunicaciones y bases de datos: 

Agúndez Chico, Ramiro  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71138208J
Jara López, Jesús Francisco  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50751698J
Álvarez Sánchez, Roberto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46886787E
Cisneros Acuña, Viviana María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53478641F
Zamora Herranz, Pablo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33534468P
Herrera Conejero, Carlos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24391541H
Royo Marí, Laura . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46240052R
Martín Meliás, Jorge  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43819460K
Comesaña Figueroa, Enrique  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36113042Y
García Ruipérez, Martín  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03857925C
Castañeda Domínguez, Raúl  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11831578X
Sánchez Jimeno, Irene  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26805404P

 Beca II.–Actividades relacionadas con el análisis de páginas educati-
vas en Internet, valoración y orientación de aplicaciones multimedia 
aplicables en el aula, elaboración y sistematización de directorios dirigi-
dos a los diversos miembros de la comunidad escolar: 

Gertrudis Casado, María del Carmen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53422124R
Solórzano Arévalo, Consuelo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11818389T
Iglesias Carrera, Rocío  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35323084Y
Ubiña Pérez, Arturo Jesús  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24273755J
De Castro García, Cristina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32845511Q
Jiménez Sacristán, Paloma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03470618X
Perero Chavarría, Paula  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18218177S
Maroto Vivo, Alberto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05412361R

 Beca III.–Actividades relacionadas con el análisis de contenidos edu-
cativos y diseño de materiales para la educación y la formación a distan-
cia basada en Internet: 

Arjona Martín, Azahara  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53158435F
Fernández López, Luisa María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48447460F
Hidalgo Giménez, David . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47077555M

Garbayo Aragón, Mónica  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72682292S
Alcalde Paramio, Silvia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 09019657T
Pérez Rubio, Laura Fuencisla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31869418C
Orozco Herreros, Tamara María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47221437E

 Beca IV.–Actividades relacionadas con el diseño y el dibujo gráfico, 
composición y maquetación de productos telemáticos y multimedia: 

Fernández García, Marta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71636614D
Cano García, Ana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78037068T
Rey Barroso, Marta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80076711A
Martinez Montalvo, Araceli Leonor  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53414813G
Iglesias Ballesteros, Celia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48816611P
Jiménez Nieto, Fernando José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75883144A

 Beca V.–Actividades relacionadas con la documentación y la publica-
ción electrónica: 

Moreiras Cadillo, Raquel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52935691H
Rámila Hidalgo, Marta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71274159B
Gelado Marcos, Roberto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 07964940V

 Beca VI.–Actividades relacionadas con la producción de vídeo y televi-
sión y con la elaboración de guiones audiovisuales: 

San Mateo Valdehita, Vanessa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03125001Z
Crespo Ochoa, Carlos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02550448R
Used Plaza, Clara  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11838693H

 Beca VII.–Actividades relacionadas con la documentación: 

Esnoz Sánchez, Margarita  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71503711T
González-Vallinas Garrachón, Paloma  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71137582P

 Beca VIII.–Actividades relacionadas con las tareas de edición y post-
producción de multimedia educativos para su difusión por Internet: 

Carmena Barrachina, Fernando  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02532659Z
Cana Sánchez, Alejandro  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25724913B

 Beca IX.–Actividades relacionadas con el análisis, la elaboración y la 
gestión de proyectos educativos internacionales y/o trabajos en colabora-
ción: 

Blanco García, Juan Ignacio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70872088A

 Beca X.–Actividades relacionadas con la realización de producciones 
audiovisuales: 

Sánchez Orense, Ramón  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71276898J

 Beca XI.–Actividades relacionadas con la administración de proyectos 
internacionales educativos y/o tecnológicos: 

Panarisi, Germán Alberto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . X2921484R

 Beca XII.–Administración de sistemas informáticos, telemáticos, desa-
rrollo, comunicaciones y bases de datos: 

Morla Alegre, Diego  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 09017453G
Martín Bradshaw, Jaime  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50883610C
García Soltero, Fernando  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53435038N
Pérez Pacheco, Gonzalo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47023476E
Cabrera Soria, Luis Alberto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05285076K
González Martín, Marina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44900927M
De Sena Lezcano, María Concepción  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 00839292E

 Beca XIII.–Actividades relacionadas con el apoyo a la gestión de pro-
yectos: 

Pulido Fernández, Sara  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47527311L
Felipe González, Inés María  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47049071H


